
RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL BIUDŽETO LĖŠŲ PERSKIRSTYMO KETVIRČIAIS

2024 m. rugpjūčio 28 d. Nr. M-

Radviliškis

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 3 straipsnio 3 dalimi, 25

straipsnio 5 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 3 punktu   ir  Radviliškio rajono savivaldybės tarybos 2024

m. vasario 1 d. sprendimu Nr. T-248 „Dėl Radviliškio rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto

patvirtinimo“ :

1. T v i r t i n u, išlaidų perskirstymą pagal asignavimų valdytojus ir funkcijas ketvirčiais

(pridedama).         

2.  N u r o d a u , kad šis potvarkis ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali

būti skundžiamas paduodant skundą Lietuvos administracinių ginčų komisijos Šiaulių apygardos

skyriui adresu: Dvaro g. 81, Šiauliai, arba Regionų administraciniam teismui bet kuriuose šio teismo

rūmuose.

Savivaldybės meras                                                                                        Kazimieras Račkauskis

Elektroninio dokumento nuorašas



Finansavimo

šaltinis

Programa Funkcinė

klasifikacija

Sąmata Ekonominė klasifikacija Prašoma skirti lėšų

(grąžinti) suma,

viso

I II III IV

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Pociūnėlių pagrindinė
mokykla

04.02 Valstybės

biudžeto specialioji

tikslinė dotacija

mokinio krepšeliui

finansuoti

02 09.02.01.01. Veiklos organizavimas
2.1.1.1..1.1G  Pedagogų darbo

užmokestis
0,00 20 000,00 -20 000,00

0,00 20 000,00 -20 000,00

0,00 20 000,00 -20 000,00

                                                                                                                                                                                                                        PATVIRTINTA

                                                                                                                                                                                                       Radviliškio rajono savivaldybės 

                                                                                                                                                                                           meras 

                                                                                                                                                                                                            2024 m. rugpjūčio    d. potvarkis Nr.

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO TIKSLINIMO (PERKĖLIMO)

Eil
Nr.

Asignavimų valdytojas Ketvirčiais

04.02 Valstybės biudžeto specialioji tikslinė dotacija mokinio krepšeliui finansuoti

 BENDRA SUMA

1 iš 1 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) RADVILIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJA

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL BIUDŽETO LĖŠŲ PERSKIRSTYMO KETVIRČIAIS.

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-08-28 Nr. M-464 (2.5 E)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kazimieras Račkauskis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-28 13:29

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-08-28 13:30

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-24 11:54 - 2026-04-23 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Perkilnojimai (2).xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240826.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	RequestForTransfer



